
円 （うち消費税相当額 円）

随意契約理由

業 務 場 所 社会医療法人社団 正峰会  大山記念病院

開札の日時 令和5年7月26日 契約年月日 令和5年7月27日

随意契約開札結果（業務）

業 務 番 号 氷可衛委第11号

業 務 名 称 職員健康診断業務

入　　札　　者 第1回見積金額（円） 第２回見積金額（円） 備　　考

41,755 落札社会医療法人社団 正峰会 大山記念病院

落札者名 社会医療法人社団正峰会　大山記念病院

落札者所在地 兵庫県西脇市黒田庄町田高３１３番地

契約金額 41,755 4,175

　労働安全衛生法第66条1項の規定により、健康診断を実施するにあたり、兵庫
県市町村職員共済組合成人病検診助成対象項目について実施できる医療機
関を確認したところ、丹波市健康センターミルネは丹波市職員及び学校職員の
みに限り契約締結をして実施している。
　構成市町に所在する病院において、上記病院は実施出来ると回答を得たた
め。

着手年月日 令和5年7月28日 完成年月日 令和5年12月27日


